

# KC Ejendomme Struer ApS

Nørgårdvej 30, 7600 Struer

CVR-nr. 40 59 19 90

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

Kirstine Christensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KC Ejendomme Struer ApS Nørgårdvej 30 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 59 19 90
	Stiftet: 17. juni 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kirstine Christensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Modervirksomhed</b>	KC Struer ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 123 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et resultat på 0 t.kr. mod et overskud sidste år på 57 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.889 t.kr. mod 4.107 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 218 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 128 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 3,3 % af de samlede aktiver på 3.889 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123.209</b>	<b>205.083</b>
Administrationsomkostninger	-13.048	-13.798
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>110.161</b>	<b>191.285</b>
Finansielle omkostninger	-110.300	-118.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>-139</b>	<b>73.179</b>
Skat af årets resultat	47	-16.087
<b>Årets resultat</b>	<b>-92</b>	<b>57.092</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.092
Disponeret fra overført resultat	-92	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92</b>	<b>57.092</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.726.822</u>	<u>3.834.841</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.726.822</u>	<u>3.834.841</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.726.822</u></b>	<b><u>3.834.841</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.446	42.446
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>11.528</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.974</u>	<u>42.446</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.451</u>	<u>229.935</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>162.425</u></b>	<b><u>272.381</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.889.247</u></b>	<b><u>4.107.222</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	88.288	88.380
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.288</b>	<b>128.380</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.868	34.387
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>45.868</b>	<b>34.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	2.155.020	2.277.503
Gæld til pengeinstitut	1.000.897	1.061.446
Deposita	100.000	100.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.255.917	3.438.949
3 Kortfristet del af langfristet gæld	181.569	179.654
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	42.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.800	9.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	16.658	11.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	223.145	211.825
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	4.576
Anden gæld	28.002	46.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.174	505.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.715.091</b>	<b>3.944.455</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.889.247</b>	<b>4.107.222</b>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	31.288	71.288
Overført via resultatdisponering	0	57.092	57.092
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	88.380	128.380
Overført via resultatdisponering	0	-92	-92
	<b>40.000</b>	<b>88.288</b>	<b>128.288</b>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/12 2021	31/12 2020		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar	3.996.870	3.996.870		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.996.870</b>	<b>3.996.870</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-162.029	-54.010		
Årets afskrivninger	-108.019	-108.019		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-270.048</b>	<b>-162.029</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.726.822</b>	<b>3.834.841</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	
Gæld til realkreditinstitut	2.277.503	122.483	2.155.020	1.658.338
Gæld til pengeinstitut	1.059.983	59.086	1.000.897	728.960
Deposita	100.000	0	100.000	0
	<b>3.437.486</b>	<b>181.569</b>	<b>3.255.917</b>	<b>2.387.298</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.278 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.727 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Struer ApS, CVR-nr. 40 56 37 17 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
